Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида №3 "Родничок"

города Будённовска Будённовского района»

356805, Ставропольский край, г.Буденновск, микрорайон

1 Тел. (86559) 2-62-38

ОКПО 50236127, ОГРН 1022603224544

ИНН/КПП 2624022425/26240100

Е-та!: За4_3_265а4@та!.ги

ПРИКАЗ

№ 154 - ОД От

5.12.2022

О создании комиссии по

противодействию  коррупции

МДОУ ДС №3 на 2022-2023 учебный год.

В целях эффективной работы по противодействию коррупции, устранения

порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности ДОУ,

защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере

образования, противодействия коррупции, руководствуясь Федеральным законом от

25.12.2008 г. №273 — ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию в составе 5 человек по противодействию

коррупции в МДОУ ДС №3 г. Буденновска:

Галстян Э.М. — заместитель заведующего по АХЧ; Головань Е.В.

— председатель ПК;

Стожкова И.А.воспитатель;

Рындина Н.А.- — воспитатель;

Карпак М.Г. учитель-логопед.

1.1. Председателем комиссии назначить Головань Е.В.— председателя

профсоюзного комитета МДОУ ДС№3 г. Буденновска.

1.2.Членам комиссии строго руководствоваться в своей деятельности

Положением о комиссии по противодействию коррупции МДОУ ДС №3

г. Буденновска.

И. о. заведующего МДОУ ДС №3 О. В. Ягубова